
 

Uchwała Nr XIX.131.2016 

Rady Gminy Domaradz 

z dnia 29 lipca 2016 roku. 

 

w sprawie upoważ ie ia Kierow ika G i ego Ośrodka Po ocy Społecz ej w Do aradzu 
do załatwia ia i dywidula ych spraw z zakresu udziela ia po ocy aterial ej o 
charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

Działają  a podstawie art.  ust.  pkt  ustawy z d ia  ar a  r. o sa orządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 90m ust.  ustawy z d ia  wrześ ia  r. 
o syste ie oświaty (t.j. Dz. U. z  2015 r., poz. 2156)  

uchwala się o astępuje: 

§ 1. 

Upoważ ia się Kierow ika G i ego Ośrodka Po o y Społe z ej w Do aradzu do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach z zakresu świad zeń pomocy 

aterial ej o harakterze so jal y  dla u z iów za ieszkały h a tere ie Gminy Domaradz, 

określo y h w ustawie z d ia  wrześ ia  r. o syste ie oświaty. 

§ 2. 

Wyko a ie u hwały powierza się Wójtowi G i y. 

§ 3. 

U hwała w hodzi w ży ie po upływie  d i od d ia ogłosze ia w Dzie iku Urzędowy  
Województwa Podkarpackiego  z mo ą o owiązują ą od  wrześ ia  r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XIX.132.2016 

Rady Gminy Domaradz 

z dnia 29 lipca 2016 roku 

 

z ie iająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania  pomocy materialnej o charakterze 

socjal y  dla ucz iów za ieszkałych a tere ie G i y Do aradz. 

Działają  a podstawie art.  ust.  pkt 14a, art. 40 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

sa orządzie g i y  (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 90f, art. 90m  ust.1 ustawy z 

d ia  wrześ ia  r. o syste ie oświaty (t.j. Dz. U. z  2015 r., poz. 2156)  

 u hwala się o astępuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIX/267/2014 Rady Gminy Domaradz z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania  pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

za ieszkały h a tere ie G i y Do aradz wprowadza się astępują e z ia y: 

1)  § 6  pkt 2 otrzy uje rz ie ie: „ W iosek o stype diu  szkol e składa y jest w 
G i y  Ośrodku Po o y Społe z ej w Do aradzu” 

2)  §  pkt  otrzy uje rz ie ie: „ W iosek o zasiłek szkol y składa y jest w G i y  
Ośrodku Po o y Społe z ej w Do aradzu” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi G i y Do aradz. 

§ 3. 

U hwała w hodzi w ży ie po upływie 4 d i od d ia  ogłosze iu w Dzie iku Urzędowy  
Województwa Podkarpa kiego i a zastosowa ie do po o y ależ ej od d ia   wrześ ia 
2016 roku. 

 

 

 



UCHWAŁA NR XIX.134.2016 

RADY GMINY DOMARADZ 

 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

dla Powiatu Brzozowskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź.zm.) 
 

Rada Gminy Domaradz uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale Nr XV.95.2016 Rady Gminy Domaradz z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Brzozowskiego, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona Powiatowi Brzozowskiemu 
w formie dotacji celowej na 2016 r. w łącznej kwocie 232.817,00 zł (słownie: dwieście 
trzydzieści dwa tysiące osiemset siedemnaście złotych 00/100), nie więcej jednak, niż 50% 
wartości poszczególnych zadań.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UCHWAŁA NR XIX.135.2016 

RADY GMINY DOMARADZ 

 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź.zm.) 

 

Rada Gminy Domaradz uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 130.380,00 zł w tym: 
 - zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 130.380,00 zł  
Szczegółowy plan zmian dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 130.380,00 zł w tym: 
 - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł. 
 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 120.380,00 zł. 
Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XIX.135.2016 Rady Gminy Domaradz 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ  
 Nr dokumentu XIX.135.2016  
 Data podjęcia 2016-07-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 95 940,00  

  40002  Dostarczanie wody 95 940,00  

 
  6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
95 940,00 

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 440,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 34 440,00  

 
  6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
34 440,00 

 

   
                                           Razem: 130 380,00  

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XIX.135.2016 Rady Gminy Domaradz 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu XIX.135.2016 
Data podjęcia 2016-07-29 
Rodzaj Plan wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 54 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 54 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (nawierzchnia 

asfaltowa na drodze gminnej do gruntów rolnych nr ewid. 10781, 

9198 w Domaradzu i 9911/2 w Golcowej) 

54 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 95 940,00 

 40002  Dostarczanie wody 95 940,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych („Projekt rozbudowy 
sieci wodociągowej do istniejącej sieci, odrębnie dla każdej części 
m. Domaradz i Golcowa o łącznej długości ok. 13km”) 

95 940,00 

600   Transport i łączność - 64 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 74 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (zmniejszenie pomocy 

finansowej dla Powiatu Brzozowskiego na pokrycie części kosztów 
budowy chodników dla pieszych w ciągu dróg powiatowych w m. 
Barycz, Domaradz, Golcowa po rozstrzygnięciu postępowania 
przetargowego, udzielonej Uchwałą Nr XV.95.2016 Rady Gminy 

Domaradz z dnia 19.02.2016 r.) 

- 74 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup i montaż 
dodatkowej zabawki na plac zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 2 

w Domaradzu) 

10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 440,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 34 440,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych („Opracowanie 
projektu budowlanego rozbudowy z przebudową budynku OSP - 
Dom Ludowy w Golcowej”) 

34 440,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 42 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 33 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 800,00 

 80104  Przedszkola  42 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

 
Razem: 130 380,00 

 



 Uchwała Nr X)X/136/2016                                    

Rady Gminy Domaradz 

z dnia 29 lipca 2016r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek  i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli 

Na podstawie art.  ust.  pkt  ustawy z dnia  marca r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446  w związku z art.  ust.   i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r., poz. 191 ze zm.) po uzgodnieniu z Komisją Międzyzakładową NSZZ „Solidarność” w Krośnie  Rada Gminy Domaradz uchwala co następuje: 
§ 1 

W uchwale Nr XXVI/188/09 Rady Gminy Domaradz z dnia 30.03.2009r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 24, poz. 665) w Rozdziale II Dodatek motywacyjny, wprowadza się następujące zmiany: 
1)w § 3: 

a) skreśla się zapis ust  5.  b  po ust.  dodaje się ust.  w brzmieniu: 
 „ Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie może być wyższy niż 0% jego wynagrodzenia 

zasadniczego, a dla dyrektora nie więcej niż  % jego wynagrodzenia zasadniczego.” 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku motywacyjnego jest spełnienie przez niego  
co najmniej  z niżej wymienionych warunków, a dla nauczycieli którym powierzono funkcję 
dyrektora dodatkowo warunki z punktu 7-8. 

1) udokumentowane uzyskiwanie przez uczniów z uwzględnieniem ich możliwości, 
wysokich osiągnięć dydaktycznych potwierdzonych wynikami klasyfikacji, efektami 

egzaminów albo sukcesami w konkursach, zawodach, olimpiadach (wojewódzkich, ogólnopolskich , przeglądach i festiwalach,   
2) udokumentowane skuteczne kierowanie rozwojem ucznia szczególnie 

uzdolnionego, w tym opracowywanie indywidualnych programów, podejmowanie zadań rozbudzających pasje i zainteresowania. 



3) inicjowanie i stałe prowadzenie nadobowiązkowych zajęć pozalekcyjnych  
i pozaszkolnych, 

4) Zaangażowanie w realizację czynności i zajęć, o których mowa w art.  ust.  pkt  
Karty Nauczyciela: 

a) prowadzenie zajęć otwartych, pełnienie funkcji lidera zespołu przedmiotowego 

     lub zadaniowego, prowadzenie kół zainteresowań dla uczniów, przejawianie 

     innych form  aktywności w ramach wewnątrzszkolnego doskonalenia 

     zawodowego nauczycieli oraz aktywne pełnienie innych funkcji w szkole 

     wpływających na podniesienie jakości pracy szkoły, 
b) organizowanie konkursów przedmiotowych, festiwali, przeglądów i innych 

       przedsięwzięć na rzecz edukacji,  
5) Praktyczne oraz skuteczne stosowanie nowoczesnych metod nauczania  

i wychowania, we współpracy z organem sprawującym nadzór pedagogiczny oraz instytucjami wspomagającymi, 
6) skuteczne rozwiązywanie problemów wychowawczych uczniów we współpracy  

z rodzicami, właściwymi instytucjami GOPS, Policja, Sąd Rodzinny, Kurator 
Rodzinny itp.), aktywne i efektywne działanie na rzecz uczniów potrzebujących opieki, przeciwdziałanie agresji, uzależnieniom i patologiom, 

7)      wymierne działania zmierzające do wzbogacenia majątku szkolnego i pozyskiwanie 

          pozabudżetowych środków finansowych, udział w projektach uzupełniających  
          i rozszerzających edukacyjną ofertę szkoły,  celowe i oszczędne wydatkowanie 

          środków, 
8)    skuteczne motywowanie nauczycieli i innych pracowników do twórczej aktywności  
         i zaangażowania, z wykorzystaniem mechanizmów wynagradzania,  inspirowanie    

         do dokształcania i stosowania nowoczesnych technologii i form pracy. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz. 
§ 3 Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/129/2016 Rady Gminy Domaradz z dnia 20 czerwca 2016r.  

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek  
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na 
nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie  dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od  września r.  


